

در حمایت از مافیای مواد مخدر

میگویند در مورد یک شخص تنها بعد از آزمایش در کوره زمان و تجربه است که میتوان بدستی قضاوت نمود و در این روزها در کشور ما حقانیت این سخن به اثبات رسیده، آقای کرزی بعد از ۹ سال حکمرانی که با فریب تزویر و خدعه همراه بود چهره اصلی آن به مردم ما و جهانیان روز بروز هویدا میگردد.

یک هفته بعد از رسوایی شرم آور گرفتن میلیونها ابرو پول نقد بطور غیر قانونی بوسیله دفتر آقای کرزی از مقامات ایرانی اینک پرده دیگری نیز برداشته شده ارتباط تنگاتنگ مافیای مواد مخدر با عالیترین مقامات دولت یکبار دیگر بر ملا گردید، قضیه طوری بود که بروز جمعه ۲۹ اکتوبر برای نخستین بار نیروهای بین المللی بطور عملی بر علیه مافیای مواد مخدر که کشور ما را به بزرگترین تولید کننده آن مبدل نموده عملیات نظامی را آغاز و یکجا با پولیس مبارزه علیه مواد مخدر تعداد زیادی از لابراتوار های تولید مواد مخدر را در ولسوالی شینوار ولایت ننگرهار نابود نمود، در این عملیات بیش از یک تن مواد مخدر که ارزش آن بالغ بر ۵۰ میلیون دالر تخمین میگردد از بین رفت، بعقیده ناظران، فعالیت این در ولایت ننگرهار طی این مدت طولانی بدون آگاهی و همکاری آقای گل آغا شیرزی والی ننگرهار و مشاور آقای کرزی ممکن نبود، گزارشاتی وجود دارد که آقای گل آغا شیرزی سالانه میلیونها دالر از راه تولید مواد مخدر در مناطق شرقی کشور پول بدست می آورد.

در عملیات ضد تولید مواد مخدر روز جمعه گذشته در ولایت ننگرهار که در نوع خود بزرگترین عملیات در راستای مبارزه علیه تولید مواد مخدر در افغانستان بود بر علاوه پولیس مبارزه با تولید مواد مخدر و نیروهای بین المللی دو تن از مشاورین ملکی مبارزه با تولید مواد مخدر روسی نیز اشتراک داشتند، طوریکه هموطنان ما آگاهی دارند در این اواخر کشور فدرالی روسیه نیز نسبت تولید و قاچاق مواد مخدر نگران بوده قرار آمار سالانه ۳۰ هزار نفر در آن کشور در اثر مریضی های ناشی از استعمال مواد مخدر جانهای شانرا از دست میدهند لذا آن کشور نیز در این اواخر آمادگی نشان داده است تا با دولت افغانستان و جامعه بین المللی در راه مبارزه با تولید و قاچاق مواد مخدر همکاری نماید.

با نشر خبر امحای ده لابراتوار تولید مواد مخدر در ولایت ننگرهار آقای کرزی بعوض حمایت از این عملیات طی اعلامیه شدید الحنی این عملیات را نقض حاکمیت جمهوری اسلامی افغانستان دانسته از وزارت های دفاع و داخله خواست تا بعد از این جلو همچو عملیات را بگیرند.

یکی از دلایل عکس العمل شدید آقای کرزی اشتراک دو نفر از افراد روسی در عملیات بود که بعدا توسط مقامات روسی رد گردید، مقامات روسی اظهار داشتند که آن کشور در زمینه، مقامات دولت افغانستان را از همکاری خویش قبلا در جریان قرار داده است، سوال اینست که چرا آقای کرزی نسبت به یک عملیاتی که هدف آن تأسیسات مافیای مواد مخدر در ولایت ننگرهار بوده و خوشبختانه این عملیات بدون تلفات ملکی، ده لابراتوار مواد مخدر را به یک تن مواد مخدر نابود ساخت تا این حد عکس العمل شدید نشان داده خواهان توقف آنست؟

حقیقت اینست که شبکه بزرگ مافیائی تولید و قاچاق مواد مخدر در کشور ما با مقامات عالیرتبه دولتی از قوماندان پولیس و والی گرفته تا مقامات در ارگ ریاست جمهوری ارتباط داشته بدون حمایت آنها ممکن نبود کشور ما طی ۹ سال به یکی از بزرگترین تولید کنندگان مواد مخدر در جهان تبدیل گردد، چگونه ممکن است مشاور آقای کرزی و والی ولایت ننگرهار آقای گل آغا شیرزی از فعالیت این لابراتوار ها در ساحة مربوطه اش اطلاع نداشته باشد وی نه تنها از وجود همچو لابراتوارها در ولایت ننگرهار اطلاع داشته بلکه از عایدات میلیون دالری آن سهمی را نیز دریافت میدارد.

از مبلغ ۵۰ میلیون دالر ارزش بیش از یک تن مواد مخدر که در عملیات از بین برده شد از مسئولین محلی گرفته تا والی و مقامات عالیرتبه در کابل همه سهمیه شانرا می برداشتند. اکنون با نابودی این مراکز تولید هیروئین، مافیای تولید مواد مخدر بخشی از عواید خویش را از دست دادند. چون شبکه مافیای مواد مخدر تا ارگ ریاست جمهوری حمایت کننده ها دارد، لذا عملیات از بین بردن مراکز تولید هیروئین باعث عکس العمل شدید ارگ ریاست جمهوری گردید.

نتیجه اینکه حوادث دو هفته اخیر در کشور پرده نقاب را از چهره بسیاری از مقامات عالیرتبه دولتی دریده و اکنون مردم کشور ما باید به این نتیجه رسیده باشند که سرنوشت ملت مظلوم افغان در دست چه کسانی قرار دارد؟